
UCHWAŁA Nr XXVIII/160/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXIII/130/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie  
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  

za pobyt w ośrodku wsparcia „Klub Senior +” w Ostródzie 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc uchwała uchwały Nr XXIII/130/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  
w ośrodku wsparcia „Klub Senior +” w Ostródzie  (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r.  
poz. 260) 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Zgodnie z wytycznymi i najnowszym stanowiskiem Warmińsko - Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie wydanym na podstawie art. 106 ust 2 ustawy o pomocy 
społecznej przekazanym MOPS w Ostródzie pobyt w klubach samopomocy takich jak Klub 
Senior+ w Ostródzie jest nieodpłatny. 
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
 


